- 1 -

令和 3 年 7 月 21 日

各 位
会社名 株式会社日本一ソフトウェア
代表者名 代表取締役社長 新川 宗平
 (JASDAQ・コード番号：3851)
問合わせ先
役職・氏名 専務取締役 世古 哲久
 電 話       058-371-7275

「魔界戦記ディスガイア」シリーズ累計 500 万本突破！

当社は、「魔界戦記ディスガイア」シリーズの累計出荷本数が全世界で 500 万本を突破した

ことをお知らせいたします。

「魔界戦記ディスガイア」シリーズは、平成 15 年に発売いたしました第 1 作目『魔界戦記デ

ィスガイア』から、令和 3 年に発売いたしました『魔界戦記ディスガイア 6』までの累計出荷本

数が 500 万本を突破いたしました。

本シリーズは魔界を舞台に、個性的なキャラクターが繰り広げるコミカルなストーリーや、奥

の深いやり込み要素で、日本国内のみならず北米、欧州、アジア地域などの幅広い地域において

ご好評をいただいております。

 なお、シリーズ累計出荷 500 万本突破を記念して、本日より記念セール等を実施いたします。

詳細につきましては、ディスガイアシリーズポータルサイト（https://disgaea.jp/）を
ご確認ください。

今後とも、「魔界戦記ディスガイア」シリーズを宜しくお願い申し上げます。

以 上